
 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

 

 

Copia 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N.  41  del  04-06-2021 

 

 

Oggetto: PROPOSTA DI COMUNICAZIONE VIVERE CAMERINO - 

PROVVEDIMENTI 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  quattro del mese di giugno alle ore 13:30, la Giunta 

Comunale, convocata con appositi avvisi, si è riunita nella Civica Residenza. 

 

Baroni Mario SINDACO P 

CUCCULELLI SAMUELE VICE SINDACO P 

TROJANI RAFFAELA ASSESSORE P 

 

 

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE GIULIANA APPIGNANESI 

 

Il Presidente Sig. Mario Baroni nella sua qualità di SINDACO dichiara aperta la seduta dopo 

aver constatato il numero legale degli intervenuti e passa alla trattazione dell’argomento di cui 

all’oggetto. 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 04-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che l’Amministrazione Comunale ha formulato apposita richiesta di preventivo 
rivolta al quotidiano “Vivere Camerino” al fine di pubblicizzare digitalmente attraverso 
comunicati stampa le iniziative, i lavori, le manifestazioni ecc. del Comune di Muccia; 

Vista la proposta pervenuta ns Prot. n 4059 DEL 4/06/2021 dal citato “Vivere Camerino 
“quotidiano della città di Camerino e del Territorio che prevede la possibilità di acquistare un 
BANNER DINAMICO con collegamento diretto al sito internet del Comune o pagina 
Facebook, con posizionamento su ogni pagina del giornale della testata on line di VIVERE 
CAMERINO + VIVERE MACERATA ( Banner 100 giorni con programmazione a scelta) e 
VIVERE CIVITANOVA ( banner 60 giorni divisibili in n., 4 quindicine in 4 mesi a scelta) per 
un costo complessivo di €. 1150,00  iva 4 % compresa; con durata fino al 31 dicembre 2021; 

Ritenuto di acquistare il BANNER DINANICO e il SERVIZIO STAMPA come sopra 
specificato in quanto la comunicazione telematica è ormai divenuta imprescindibile quale 
strumento per raggiungere un efficace messaggio ai cittadini; 

Dato atto che nel bilancio di previsione sono stanziate somme - per il turismo e la 
promozione del territorio; 

Vista la delibera n. 16 del 15 marzo 2021 “APPROVAZIONE SCHEMA DI BILANCIO 
ESERCIZIOFINANZIARI 2021/2023”; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal responsabile del Servizio 
interessato e di regolarità contabile espresso dal responsabile dell’ufficio ragioneria rilasciati 
ai sensi dell’art. 49 del D.LGS. 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

1.Di acquistare il Banner dinamico e il servizio stampa come in premessa specificato con 
scadenza il 31/12/2021; 

2. Di dare atto che la spesa complessiva di €. 1150 Iva al 4% compresa trova copertura al 
Cap. 94/2 del bilancio di previsione 2021/2023. 

3. Di incaricare il responsabile dell’Area Amministrativo/Contabile degli adempimenti 
conseguenti l’adozione del presente atto. 

Stante l’urgenza di provvedere 

- Ad unanimità di voti espressi nei modi di legge; 

D E L I B E R A 

-Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.LGS,267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

Pareri ex art. 49 e 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 04-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

variazioni 
 

PARERE DI Regolarità tecnica 

 
Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA e la CORRETTEZZA dell'azione amministrativa il 

sottoscritto Responsabile del Servizio Interessato esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla proposta 

riguardante la deliberazione in oggetto. 

 

 

Muccia, 04-06-2021 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

esprime PARERE FAVOREVOLE in relazione alla proposta riguardante la deliberazione in oggetto e  attesta la 

copertura finanziaria. 

 

 

Muccia, 04-06-2021 
 

 

*************************************************************************** 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 04-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI MUCCIA 
 

 

*************************************************************************** 

 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Mario Baroni F.to GIULIANA APPIGNANESI 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia 

della  presente  deliberazione   viene   pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   

istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 11-06-2021   per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e contestualmente 

comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000. 
 

 IL MESSO COMUNALE 

F.to  SILVANO SECCACINI 
 

 

 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 04-06-2021 perché dichiarata IMMEDIATAMENTE 

ESECUTIVA, ai sensi dell’art. 134, comma IV, del T.U. – D.Lgs. 18Agosto 2000 n. 267. 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to GIULIANA APPIGNANESI 

___________________________________________________________________________ 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

Muccia,  IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ( GIULIANA APPIGNANESI) 

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

